נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שמי לוי
ב"כ הנאשם - עו"ד אבי כהן

עו"ד רוית מוחבר ממשרד עו"ד שרון נהרי
הנאשם הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מששכר הנאשם עורך דין אחר לייצגו, ועורך דין ממשרדו התייצב לדיון, אני משחררת את עו"ד כהן והסנגוריה הציבורית
מייצגו של הנאשם .

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ה, 13/05/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

העדים את לחקור עליו יהיה דיון, באותו מיוצג הנאשם יהיה לא ואם 27.5.15 ביום קבועה הבאה ההוכחות ישיבת
בעצמו שכן העדים שיתייצבו לדיון באותו היום יעידו.

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ה, 13/05/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת